DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SABERES ANCESTRAIS E
NOVAS TECNOLOGIAS DE PESQUISA: VEM DAS MATAS A CURA PARA A
HUMANIDADE? de autoria de CARLA CARVALHO DE AGUIAR, SILVANIRA APARECIDA
LIMA SILLOS, foi publicado nos CONEDU - Educação de Pessoas Jovens, Adultas e Idosas
(Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-75-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53101

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53101